
 

 

Chodov a Waldsassen sportují! 

 

Chodov a Waldsassen jsou partnerskými městy již od roku 2015. Po celou dobu dochází ke 

společným kulturním, sportovním či společenským akcím na obou stranách hranice. Tímto 

projektem chceme obyvatelům a návštěvníkům obou měst představit vzájemná sportovní 

klání. Projekt vychází z předchozího obdobného projektu, který jsme realizovali s 

Oelsnitz/Erzgebirge.  

 V únoru 2019 se uskuteční fotbalový turnaj za účasti sportovních klubů z Chodova, 

Waldsassenu a Oelsnitz.  

Další akcí bude společná jízda cyklistů z Waldsassenu do Chodova. Ta je plánována na 

květen. 

V červnu se v Chodově uskuteční fotbalový zápas mezi Chodovem a Waldsassenem v dospělé 

i mládežnické kategorii, závody v silovém trojboji a závody na pumptracku ve Waldsassenu.   

V srpnu bude zorganizován běžecký závod Chodovská vlečka, kterého se zúčastní i výprava 

atletů z obou partnerských měst - Waldsassenu a Oelsnitz. Ve stejném měsíci proběhnou 

závody s hudebním vystoupením na chodovském pumptracku. 

Projekt bude ukončen zářijovým zájezdem chodovských turistů do Waldsassenu. 

 

         

 


